МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ   «Приводинское»

АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 05 июля 2016 года                                                                                          № 202

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Приводинское» от 18.04.2016 № 105

и в Задание на подготовку проекта планировки территории и

проекта межевания территории для строительства линейного объекта
         Рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью «Базис», ИНН 3507003847, ОГРН 1023500596228, КПП 350701001, юридический адрес: 160001, г. Вологда,  ул. Герцена, д. 83-А, о внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Приводинское» от 18.04.2016 № 105 в части наименования объекта, руководствуясь ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования «Приводинское», администрация муниципального образования «Приводинское»  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Приводинское» от 18.04.2016 № 105 «О подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории по объекту «Система газоснабжения НПС Приводино. Строительство» следующие изменения:

1.1 Наименование постановления изложить в следующей редакции:

«О подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории по объекту «Расширение пропускной способности МН "Уса-Ухта" и МН "Ухта-Ярославль". Увеличение пропускной способности МН "Ухта-Ярославль". Система газоснабжения НПС "Приводино"» ;
1.2 Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

 «1. Подготовить задание на разработку проекта планировки территории и проекта межевания территории по объекту «Расширение пропускной способности МН "Уса-Ухта" и МН "Ухта-Ярославль". Увеличение пропускной способности МН "Ухта-Ярославль". Система газоснабжения НПС "Приводино"».

         2. Внести в Задание на подготовку проекта планировки территории и проекта межевания территории для строительства линейного объекта «Система газоснабжения НПС Приводино. Строительство», согласованное министерством строительства и архитектуры Архангельской области, следующие изменения:

         2.1 Наименование Задания  изложить в следующей редакции:

         «Задание на подготовку проекта планировки территории и проекта межевания территории для строительства линейного объекта «Расширение пропускной способности МН "Уса-Ухта" и МН "Ухта-Ярославль". Увеличение пропускной способности МН "Ухта-Ярославль". Система газоснабжения НПС "Приводино"»;

         2.2 Раздел 4 Задания «Основание для подготовки документа (документации)» изложить в следующей редакции:

         «Постановление администрации муниципального образования «Приводинское» от 18.04.2016 № 105 «О подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории по объекту «Расширение пропускной способности МН "Уса-Ухта" и МН "Ухта-Ярославль". Увеличение пропускной способности МН "Ухта-Ярославль". Система газоснабжения НПС "Приводино"».

         3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ведомости муниципального образования «Приводинское» и разместить на официальном сайте поселения в сети «Интернет».
Глава муниципального образования                                                  А.А. Дудников
Исп. Дубова Т.А.,

8(818-37)7-37-68

Отпечатано в 4 экземплярах:
Секретарь – 1 экз.

Дубова – 1 экз.

Базис – 1 экз.

Дело НПС – 1 экз.